標題　　　　　：2025春闘勝利！自治労青年女性中央春闘討論集会の開催について（その１）
発信番号　　　：自治労発2024第1262号
発信日付　　　：2024年10月23日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様,女性部常任委員様,
各県本部女性部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に心から敬意を表します。
　さて、2024確定闘争は、各県人事委員会勧告が順次出されるなか、そのたたかいが本格的にス
タートしています。

　たたかいを2025春闘につなげるため、各県本部・単組の運動を交流し、意思統一をはかる場と
して、下記のとおり標記集会を開催します。各県本部からの積極的な参加を要請します。

記

　１．日　時　　2024年11月30日（土）　10：30　～　16：00
　　　　　　　　　　　※本部青年部・女性部常任委員は、会場準備のため9：00に集合くださ
い。

　２．場　所　　　東京都「林野会館」604号室
　　　　　　　　    住所：東京都文京区大塚３丁目28-7
　　　　　　　　　　https://www.rinyakaikan.or.jp/access/

　３．実施方法等　　対面・WEB併用
　　　　　　　　　　　WEB参加の場合のID等はまた別途発文でご案内します。

　４．日　程（案）
　　　　　　　　   10：00　受付（WEB参加者は10:15までに入室ください）
　　　　　　　　　10：30　開会、本部あいさつ
　　　　　　　　　　　　　 自治労本部春闘方針（案）提起
　　　　　　　　　          　青年部・女性部方針提起
　　　　　　　　　12：00　昼食
　　　　　　　　　13：00　たたかいの報告・分散会
　　　　　　　　　15：30　分散会報告、集約
　　　　　　　　　16：00　春闘討論集会終了

　５．参加要請　　・各県本部　青年１人、女性１人以上
　　　　　　　　　・本部青年部・女性部常任委員

　６．参加報告　　11月20日（水）までに下記リンクよりご報告ください。
　　　　　　　　　本部常任についても以下リンクに期限までにご登録をお願いします。
　　　　　　　　　　報告先リンク：https://jichiro.cybozu.com/k/1145/

　７．旅　費　　・各県本部負担でお願いします。
　　　　　　　　・本部青年部・女性部常任委員については、本部旅費規定に基づき後日お振込
みします。

　８．事前アンケート及び当日使用する議案・資料等の取扱い
　　　　　　　　　事前アンケートはまた別途発文でご案内します。
　　　　　　　　　当日使用する議案に関しては、集会前にガルーンにおいてアップします。

　９．その他　　・対面参加される方の昼食については本部で用意します。
　　　　　　　   ・各地連・県本部・単組の取り組み資料やニュース等を提供いただける場合
は、
　　　　　　　　　11月22日（金）まで下記メールアドレスにお送りください。
　　　　　　　　　　　メールアドレス（青年部）：seinenbu@jichiro.gr.jp

ご不明な点等ございましたら、女性部：川辺・佐々木、青年部：松長・ラムまでお問い合わせく
ださい。

TEL（総合組織局）：03-3263-0271　　FAX：03-5210-7422